
Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе котировок и подведения итогов
JY9 2466795

Место публикации: 431110, Российская Федерация, дата публикации: 12.08.2022
Респ. Мордовия, Зубово-Полянский р-н, рп. Зубова
ПОляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000

1.   Организатор закупки: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОй ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"элЕктротЕплосЕть".
Заказчик(и), заключающие договор:

оБщЕство с огрАничЕнной отвЕтствЕнностью "элЕктротЕплосЕть"
2.   Контактное лицо: Чиняев Александр Александрович, +78345 821059, еlеktгоtszЬv@mаil.гu.
3.   Наименование закупки: Поставка метаjlлоизделий для технологического присоединения.
4.   Номерлота: 1.
5,   Наименование   предмета  договора:   Поставка   металлоизделий   для   технологического

присоединения.
6.   Сведения о сроке исполнения договора: Поставка Товара осуществляется одной партией в

течение 10 (десяти) календарных дней с момента подписания договора..
7,   Срок предоставления документации: с о3.08.2022 по 11.08.2022.
8.   дата начала подачи заявок: 03.08.2022.
9.   дата рассмотрения заявок:  12.08.2022.
10. Место  рассмотрения  заявок:  431110,  Российская  Федерация,  Респ.  Мордовия,  Зубово-

Полянский р-н, рп. Зубова Поляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000.
1 1. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПд 2 Код ОКВЭд 2 КОличество (ед. изме-рения)

25.11 Металлоконструкции строительные
25.11 Производство Строи- 6,878
тельных металлических кон- Тонна;^метрическая

и их части
стрyкций, изделий и их частей тонна (1000 кг)(168)

12. Начальная (максимальная) цена договора: 530 634,61 (Российский рубль), с НдС
13. Состав комиссии.

На заседании комиссии  по рассмотрению заявок на участие в запросе котировок  присут-
ствовали:

Член комиссии роль статус

Чиняев Александр Александрович Председател ь комиссии отсутствовал

Терешкина Ольга Васильевна Зам. председателя комиссии отсутствовал

Хрестин Сергей Владимирович Член комиссии присутствовал

Левин Александр николаевич Член комиссии присутствовал

Лаксаева Людмила Васильевна Член комиссии присутствовал

Борисов геннадий Александрович член комиссии присутствовал

Кинякhна Наталья Александровна секретарь присутствовал

Всего на 3аседании  присутствовало 5 члена(ов) комиссии.  Кворум имеется. 3аседание правомоч-
но.

14. На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок была подана
одна заявка:

ПОРЯдКОВЫй НОМеР дата и время по- Ценовое Наименование участни-
заявки дачи заявки предложение ка закупки

1 10.О8.202211:19 (по 530 624,00 руб., с НдС ооо "комплЕксныЕ по-
мск) на весь товар стАвки"



15. Комиссия рассмотрела единственную заявку, поданную на участие в закупке, и приняла
решение:

ПОРЯдКОВЫй Решение о соответствии или несо- Обоснование решения
номер заяв- ответствии заявки на участие тре-

ки бованиям
1 Не соответствует требованиям Непредставление обязательных доку-

ментов и(или) наличие в обязательных
документах недостоверных сведений об

участнике закупки: не представлены
документы, указанные в п. 27 Извеще-
ния (приложение № з проект договора;
Приложение №4 Согласие на обработку
персональньіх данных; Приложение №5
Форма таблицы цен (ценовое предло-

жение)

16. В связи с тем, что по результатам рассмотрения единственной заявки на участие в запросе
котировок комиссия приняла решение о несоответствии указанной заявки требованиям,
запрос котировок признается несостоявшимся.  В соответствии с п.  11.33. Положения, В
случае если открьпый запрос котировок признан не состоявшимся, не бьшо ни одной за-
явки или ни одна заявка не соответствовала извещению, проекту договора, Заказчик име-
ет право закjтючить договор с единственным поставщиком.

17. Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе котировок подписан всеми присут-
ствующими на заседании членами комиссии.

Член комиссии

член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь

(подпись)

Лаксаева Людмила Васильевна

Борисов геннадий Александрович

Кинякина Наталья Александровна


